Prefeitura Municipal          Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0018-2024

PREGÃO ELETRÔNICO - N° 0045-2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.84885/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0018-2024. N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.84885-2022; PREGÃO
ELETRÔNICO - Nº 0045-2022. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – CNPJ Nº
14.147.490/0001-68; CONTRATADO: PULSE INVESTIMENTO LTDA - CNPJ N° 29.251819/0001-03. OBJETO:
SERVIÇOS DE CARRO DE SOM, POR HORA, NAS ZONAS URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO DE ITABUNA PARA
DIVULGAÇÃO DE CAMPANHAS, INFORMATIVOS E ATOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. VALOR GLOBAL:
R$ 204.160,00 (DUZENTOS E QUATRO MIL CENTO E SESSENTA REAIS); FUNDAMENTO LEGAL: LEI N°.
10.520/02. LEI 8.666/93. DECRETO FEDERAL 10.024/2019. DECRETO MUNICIPAL 9.408/2011. VIGÊNCIA: A
PARTIR DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

SECRETARIAS
UNIDADE
GESTORA

PROJETO/
ATIVIDADE

ELEMENTO FONTE

17 –
EDUCAÇÃO

1702 - FMEI - FUNDO
MUNICIPAL DA
EDUCAÇÃO DE

ITABUNA

2074 - Seduc - Gestão
Dos Serviços Técnicos E

Administrativos

3.3.90.39 - Outros
Serv.Terc.Pessoa

Juridica
1.500.1001

18 – PROM.
SOCIAL E

COMBATE À
POBREZA

1801 - FMAS -
FUNDO MUNICIPAL

DE ASSISTENCIA
SOCIAL

2104 - Bloco De
Financiamento Da

Proteção Social Básica

3.3.90.39 - Outros
Serv.Terc.Pessoa

Juridica
1.660.0000

18 – PROM.
SOCIAL E

COMBATE À
POBREZA

1801 - FMAS -
FUNDO MUNICIPAL

DE ASSISTENCIA
SOCIAL

2094 - Bloco De
Financiamento Da

Proteção Social
Especial De Média E

Alta

3.3.90.39 - Outros
Serv.Terc.Pessoa

Juridica
1.660.0000

18 – PROM.
SOCIAL E

COMBATE À
POBREZA

1801 - FMAS -
FUNDO MUNICIPAL

DE ASSISTENCIA
SOCIAL

2093 - Bloco De
Financiamento Da

Gestão Do Programa
Bolsa Da Familia E Do

Cadúnico

3.3.90.39 - Outros
Serv.Terc.Pessoa

Juridica
1.660.0000

18 – PROM.
SOCIAL E

COMBATE À
POBREZA

1801 - FMAS -
FUNDO MUNICIPAL

DE ASSISTENCIA
SOCIAL

2101 - Gestão E
Manutenção Dos
Serviços Técnicos
Administrativos

3.3.90.39 - Outros
Serv.Terc.Pessoa

Juridica
1.500.0000

10 – GESTÃO E
INOVAÇÃO

1010 - SECRETARIA
DE GESTÃO E
INOVAÇÃO

2027 - Gestão E
Manutenção Dos
Serviços Técnicos
Administrativos

3.3.90.39 - Outros
Serv.Terc.Pessoa

Juridica
1.500.0000

Data de assinatura: 25 de janeiro de 2024. Prefeito municipal: Augusto Narciso Castro.